

Gniewkowo, 09.11.2021r.

SA.270.43.2021.WK

Informacja z zebrania w celu wyjaśnienia wątpliwości dotyczących treści SWZ w postępowaniu pn.: „Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Gniewkowo w roku 2022”.

Podczas zebrania Wykonawcy zadali następujące pytania:

1. Jeżeli na danym leśnictwie jest podzielone pozyskanie na maszynowo i na ręczne to czy te ręczne też można pozyskiwać maszynowo czy tylko ręcznie ?

Odpowiedź Nadleśnictwa Gniewkowo:

Większość pozycji posiada czynność CWD-D czyli całkowity wyrób drewna technologią dowolną, zarówno pilarką jak i maszynowo.

2. Co jest zaliczane i jaki zakres czynności wchodzi w czynność O-NAT2000?

Odpowiedź Nadleśnictwa Gniewkowo

- Standard technologii obejmuje prace godzinowe ręczne i ciągnikowe związane z ochroną obiektów przyrodniczych wg faktycznej pracochłonności i rozliczane z dokładnością do jednej godziny. Potwierdzenie faktycznie przepracowanych godzin następuje na gruncie w obecności inżyniera.
3. Czy w ogłoszeniu o zamówieniu szacunkowa całkowita wartość podana netto jest z uwzględnieniem prawa opcji?, czy jest to kwota, którą zamawiający przewiduje na wykonanie zamówienia?

Odpowiedź Nadleśnictwa Gniewkowo

- Szacunkowa wartość netto dla poszczególnego (pakietu) nie zawiera prawa opcji. Natomiast szacunkowa całkowita wartość zamówienia netto jest z uwzględnieniem prawa opcji.
4. Czy Wykonawca może złożyć ofertę na pakiety leśne i specjalistyczne na nieograniczoną ilość?

Odpowiedź Nadleśnictwa Gniewkowo

- Wykonawca może złożyć ofertę na jedną lub dwie części zamówienia (Pakiety) przy czym oferta złożona na Pakiet X,XI,XII,XIII nie będzie wliczana do wyznaczonego limitu.

5. Czy Nadleśnictwo jest przygotowane na wzrost stawek?

Odpowiedź Nadleśnictwa Gniewkowo

- Nie jest to pytanie merytoryczne dotyczące wyjaśnienia SWZ

6. Czy w leśnictwie Podlesie prace godzinowe ciągnikowe są przeznaczone na ciągnięcie lawety?

Odpowiedź Nadleśnictwa Gniewkowo

- W leśnictwie Podlesie prace godzinowe GODZ MH23 dotyczą obsługi lawety i ciągnika koszonego.

7. Czy jest wymagane UDT maszyn?

Odpowiedź Nadleśnictwa Gniewkowo

- Tak, wynika to z przepisów BHP, które musi przestrzegać Nadleśnictwo, a także oferent.

NADLEŚNICTWO
Handwritten signature
mgr inż. Mariusz Chodźko

.....